СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05. 2019 г. № 14                                                             с.Н.Енангск
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Енангское

за 2018 год

Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:
            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  за  2018 год по доходам  в сумме 10 306 826,82  руб., по расходам в сумме

10 186 771,19руб., с профицитом  бюджета  в сумме  120 055,63руб.

2.Утвердить исполнение:

          по доходам  бюджета сельского поселения за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

             по расходам бюджета сельского поселения по разделам, подразделам функциональной классификации расходов за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

            по ведомственной структуре расходов  бюджета сельского поселения за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
             по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета сельского поселения за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
            3.  Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Енангское и контрольно-ревизионную комиссию Муниципального Собрания    Кичменгско – Городецкого  муниципального района, осуществляющую внешний муниципальный финансовый контроль.

    4.   Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера», и размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                    В.И.Колосов